
Zarządzenie nr 41/07 
Wójta Gminy Duszniki 

z dnia 30.05.2007r.  
 

w sprawie: umieszczania informacji w Biuletynie Informacji Publicznej 
 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 

1591 z póżn. zm.) oraz Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 

18 stycznia 2007r. w sprawie Biuletynu Informacji Publicznej (Dz. U Nr 10 po. 68), 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 
Wprowadza się obowiązek przekazywania administratorowi strony BIP elektronicznej wersji 

dokumentu zatwierdzonego przez Radcę Prawnego i podpisanego przez uprawnioną osobę. 

Dotyczy to uchwał Rady Gminy, zarządzeń Wójta, obwieszczeń, komunikatów oraz innych 

informacji ogólnie dostępnych. 

 

§ 2 
Pracownik odpowiedzialny za wytworzenie w/w dokumentu, po zatwierdzeniu oryginału przez 

Radcę Prawnego i podpisaniu go przez Przewodniczącego Rady, Wójta lub inną, 

upoważnioną osobę, przekazuje jego wersję elektroniczną (doc lub PDF) przy użyciu 

swojego konta pocztowego na adres: bip@duszniki.eu.  

 

§ 3 
Za umieszczanie informacji na stronie Biuletynu Informacji Publicznej jest odpowiedzialny 

Pan Jacek Lichocki– młodszy referent ds. GCI– będący jednocześnie administratorem BIP-u. 

 

§ 4 
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikom Referatów, Skarbnikowi, Sekretarzowi, 

Zastępcy Wójta, Kierownikom jednostek podległych. 

 

§ 5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

mailto:bip@duszniki.eu

